

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ที่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาบ่อ 87 บ่อ ดำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม
	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม
	จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4,156.000	83.91	348,729.96	1.3611	114.20	474,656.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.440	328.28	65,800.44	1.3611	446.82	89,560.97
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม. (CONCRETE PAVEMENT 0.15 M.THICK) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	61.980	213.28	13,219.09	1.3611	290.29	17,992.50

นนทกรานต์ มีคำ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ที่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาบ่อ 87 บ่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,009.000	359.49	1,441,195.41	1.3611	489.30	1,961,611.07
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	136.000	193.57	26,325.52	1.3611	263.46	35,831.66
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	272.000	150.85	41,031.20	1.3611	205.32	55,847.56
7	4. อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.80 M.) สูงเฉลี่ย 1.50 ม.	บ่อ	87.000	18,771.32	1,633,104.84	1.3611	25,549.64	2,222,818.99

นนทกรรณต์ มีคำ

05 มีนาคม 2568 15:37:53

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ที่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร  
พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาบ่อ 87 บ่อ ตาบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม  
จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 5.1 งาน RC. PIPE CULVERTS (ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.) Dia. 0.80 M.	ม.	955.000	1,625.95	1,552,782.25	1.3611	2,213.08	2,113,491.92
9	5.2 งานท่อใยหิน ขนาด 0.20 ม.	ม.	226.000	509.77	115,208.02	1.3611	693.84	156,809.63
10	6. เครื่องหมายจราจร 6.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	237.710	272.00	64,657.12	1.3611	370.21	88,004.80
รวมราคากลาง								7,216,625.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ที่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาบ่อ 87 บ่อ ต่ابلางกระทุ้ม อำเภอบางกระทุ่ม
	จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม

นนทกรานต์ มีคำ

( นนทกรานต์ มีคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิศวะ เดชเดชา

( อิศวะ เดชเดชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

( กิตติพงษ์ บุญรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นนทกรานต์ มีคำ

05 มีนาคม 2568